
第 36回 全日本実業団ボウリング選手権予選 
開催要項 

 

主    催 宮城県ボウリング連盟 

主    管 宮城県ボウリング連盟 実業団部 

開催日時 2003年 9月 28日(日)  9:30 選手集合   10:00 試合開始 

会    場 ボウルサンシャインフォルテ 

競技種目 5人チーム戦(同一法人男女混合可) 

競技方法 1人 6G チーム 30G トータルの合計得点にて順位を決定(JBC HCP採用)｡ 

選考方法 チーム合計得点の上位より割当てチーム数を代表とする｡ 

参加資格 平成 15年度宮城県ボウリング連盟実業団登録会員であること｡ 

参 加 費 チーム   19,000円 

申込方法 別紙所定の申し込み用紙に記入の上、法人毎に申し込むこと｡ 

締め切り 2003年 9月 8日(月) 厳守 
申 込 先 宮城県ボウリング連盟 実業団部 代表幹事    伊藤 秀明    宛 
 TEL&FAX：022(241)0735   E-mail：itohh@gol.com 
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参加申込書 
 
 
    法  人  名:                             
 
    申込責任者:                             
 
    連  絡  先:                             
 

 投球順 氏    名 性別 HCP 

1    

2    

3    

4    

 

 

A 

5    

1    

2    

3    

4    

 

 

Ｂ 

5    

 


